[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2022 года                                                                                                         № 74
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за активную общественную деятельность и значительный вклад в сохранение и развитие ветеранского движения в городе Югорске Хохлову Людмилу Петровну – члена общественной организации «Югорская городская общественная организация ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов труда (пенсионеров)».
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска                                                    Е.Б. Комисаренко
«28» июня 2022 года
(дата подписания)